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Kipit po i haen disa makarona.

• • •

Kip ha voglia di tagliatelle.
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Kipi i kërkon një miku që t’i bashkohet.

• • •

Chiede ad un amico di accompagnarlo.
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Ata kërkojnë për një vend ku mund të hanë.

• • •

Cercano un posto dove mangiare.
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Ata gjejnë një vend që shet makarona.

• • •

Ne trovano uno che ha le tagliatelle.
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Kipi dhe miku i tij gjejnë një tavolinë.

• • •

Kip e il suo amico prendono un tavolo.
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Ata ulen dhe thërrasin kamarieren.

• • •

Si siedono e chiamano il cameriere.
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Kamarierja vjen. Kipi porosit makarona.

• • •

La cameriera arriva. Kip ordina tagliatelle.
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Gjithashtu edhe miku i tij porosit makarona.

• • •

Anche il suo amico ordina tagliatelle.
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Ata marrin secili një gotë ujë.

• • •

Ciascuno dei due prende un bicchier d’acqua.
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Kamarierja sjell ushqimin.

• • •

La cameriera porta il cibo.
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Ata shtojnë salcë dhe kripë, dhe trazojnë
makaronat.

• • •

Loro aggiungono salsa e sale e girano le
tagliatelle.
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Kipi dhe miku i tij hanë makaronat. Ato janë
shumë të shijshme.

• • •

Kip e il suo amico mangiano le tagliatelle.
Sono deliziose.
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Ai pi ujë.

• • •

Beve l’acqua.
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Ata paguajnë faturën.

• • •

Pagano il conto.
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